様式第１号（第９条関係）

排水設備等計画確認申請書
　　年　　月　　日
　湯河原町公営企業管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
次のとおり確認申請します。

	設置場所
	湯河原町
	アパート等名称

	公共ます数
	個
	 eq \o\ad(居住者数,　　　　　　　)
	人
	 eq \o\ad(水量器数,　　　　　　　)
	個

	工事内容
	□改　造　　□新　設（新築）　　□増　設　　□仮　設

□建　替（公共下水道既接続済・新規接続）　　□その他（　　　）

	建物形態
	□一戸建住居　□アパート　□マンション　□併用住宅　□旅館・ホテル

□事務所　□寮・保養所　□店舗　□その他（　　　　　　　　　　　）

	既設排水処理
	□し尿浄化槽　□公共下水道　□便槽　□合併浄化槽　□その他（　　）

	使用水
	□町営水道　□（　　）簡易水道　□井戸水　□その他（　　　　　　）

	ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞ等使用
	有・無（有は別に定める書類等を添付）
	温泉水の使用
	有・無

	使用者
	住　所

ふりがな

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（※アパート等＝外　　名）

	家屋所有者承認
	□申請人に同じ

　　（省略可）

□申請者以外
	住　所

ふりがな

氏　名

	土地所有者承認
	□申請人に同じ

　　（省略可）

□申請者以外
	住　所

ふりがな

氏　名

	工事期間
	　　　年　月　日～　　　年　月　日
	工事中の下水道使用
	有・無

	指定工事店
	住所（所在地）

氏名（名　称）

	添付書類
	必ず添付
	　□見取図　　　□平面図　　　□内訳書（助成金該当のみ）
　□排水設備の工事設計書

	必要に応

じて添付
	　□断面図　　　□構造図

　□承諾書　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	工事見積額
	　　　　　　　　　千円　　　※助成金該当の場合は内訳書添付